
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/962/

Código da publicação: 962

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 08:30:46

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo/Ano: 23/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2020 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2020 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE  RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E
SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS DE REPARO DE BASE NAS RUAS: MANOEL CIRIACO RAMOS
E CLAUDINO PROTÁSIO DE ALMEIDA, CENTRO, MUNICÍPIO E COMARCA DE ANGATUBA/SP,
CONFORME CONTRATO DE REPASSE FEDERAL Nº 866668/2018/MCIDADES/CAIXA,
COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS
E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE  RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E
SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS DE REPARO DE BASE NAS RUAS: MANOEL CIRIACO RAMOS
E CLAUDINO PROTÁSIO DE ALMEIDA, CENTRO, MUNICÍPIO E COMARCA DE ANGATUBA/SP,
CONFORME CONTRATO DE REPASSE FEDERAL Nº 866668/2018/MCIDADES/CAIXA,
COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS
E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO.

Arquivos

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/962/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-obras-denbsp-recapeamento-asfaltico-e-sinalizacao-viaria-e-servicos-de-reparonbspde-base-nas-ruas-manoel-ciriaco-ramos-e-claudino-protasio-denbspalmeida-centro-municipio-e-comarca-de-angatubasp-conformenbspcontrato-de-repasse-federal-n-86/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/04/2020 00:00:00 Detalhe da Obra 03 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Detalhe da Obra 02 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Detalhe da Obra 01 Baixar

28/04/2020 00:00:00 QCI Baixar

28/04/2020 00:00:00 Composição BDI Baixar

28/04/2020 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Lote 02 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Planilha Orçamentária Lote 02 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Memorial Descritivo Lote 02 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Lote 01 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Planilha Orçamentária Lote 01 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Planilha de Eventos Lote 01 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Memorial Descritivo Lote 01 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Memória de Cálculo Baixar

28/04/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
22/2020 CONSTRU... 28/07/2020 27/09/2020 R$ 365.044,90 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
23 6 Tomada de Preços 18/05/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f591fcdfb5fae9f5c864571d3f7047ad.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/764ed46e5178b38289d61852d19d2569.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12d774ac65a8af1d867936b0d83b0f71.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d150978802a826efdfa5d4f659ad702.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa341b77fc3c753c34d64dbbc6865c45.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/321351ca3f6cb99ba080d28dca37f99d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/921bfc61b7350d6f26f7fda10e04f570.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c92f626bce6fb1a93d56ca9f1647b435.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18851f28206fcea86729ba6fe345f2a2.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efbe8da8861a3391f33818fd99d827e7.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/478eb37526a8fcfa926d6417696775ea.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daa6ecb7ba880b2e0efbda042101a4c4.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a887fab2ea21827fbb0a68cce6a1d98e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa62841f01a9d34ec684b144b73ddc5e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/258
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/861355db97aac7e3a11071a74225d6dc.pdf

